Nec dubium quin secte novitates huiusmodi introducunt, nec sunt evidencie fratum de mendicacione digne memoria. Nam Joh. IV^o fingunt Dominum mendicare quando super fontem precepit Samaritane sibi dare 15 bibere. I Cor. ultimo videtur Apostolum pro sanctis Jerusalem mendicasse et Luce XVI^o ex mendicacione Lazarus commendatur. Unde Matthei XXV^o dixit Christus quod esurivit et secundum formam qua in membris suis accepit elemosinam sibi dederant manducare. Que 20 (inquietunt) est dissonancia taliter mendicare, cum ex tanta auctoritate processerit? Sed patet ex dictis quod est simile ac si insanus argueret quod licet se ipsum occidere, quia Christus summe meritorie se occidit; cum enim Christus sit Deus, patet quod oportet concedere 25 ipsum facere omne opus, et per consequens sicut occidit, vivere facit, percutit et sanat, sic se ipsum occiderat. Sed notet hereticus plenam similitudinem et congruenciam et faciat quantum potest similiter; particularis autem solucio istorum patet diffuse alibi.

Friars try to justify their begging in vain.

Dixit Jesus turbis Judeorum et principibus sacerdotum.
Luce XI^o, 29.

Hoc evangelium ut priora docet quomodo usque ad martyrium sunt inimici ecclesie arguendi. Sunt enim 35 duo genera a principio mundi usque ad finem contraria: primum genus electorum ab Adam incipiens et descendens

2. DE: suis tenentibus deest. 5. DE: sic congregantur; ib. D: quanto; E corredit: quomodo. 11. D in marg.: Utrum Christus aut apostolus mendicavit. 17. D: Lazarus; E corredit. 23. E in marg.: Nota. 24. DE: concedere deest. 31. A in marg.: XLVII; D in marg. man. recent. (false): XLVII. 36. E in marg.: Genus electorum.

10. Num. XXXI, 50. Is. III, 20. 31. Cf. Wyclif's Sermons, ed. by Arnold, I, pag. 239—242. 32. Vulgate: *Turbis autem concurrentibus coepit dicere.*

per Abel et cunctos electos usque ad sanctum novissimum ante diem iudicii militarem, secundum genus reproborum a Caym incipiens et transiens per alios reprobos usque Christ's words addressed to the reprobate.

ad prescitum novissimum et illis Christus dirigit hunc sermonem. Illi autem erant mixti principes sacerdotum, 5 pharisei et alius populus iudeorum. *Ve, inquit, vobis qui edificatis monumenta prophetarum, patres autem vestri occiderunt illos, profecto testificamini quod consentitis operibus patrum vestrorum, quoniam quidem ipsi eos occiderunt, vos autem edificatis eorum sepulcra.* Constat 10 ex evangelio Matthei XXIII^o, 29 et isto Luce quomodo ad literam ista generacio cui Christus dixerat hos sermones edificavit sepulcra iustorum et prophetarum quos patres eorum occiderunt. Et iterum quod hec generacio erat de cognacione Caym reproba, cum in 15 persecucionem et mortem Christi hypocritice consenserunt.